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سرپرست استقلال ادعای عضو هیئت مدیره این باشگاه را رد کرد

منصوریانتاآخرفصلسرمربیمیماند
سرویس ورزشی-

سرپرست باشگاه استقلال اعلام کرد که تا پایان 
فصل از علیرضا منصوریان حمایت می کنند.

*  سیدرضا افتخاری سرپرست باشگاه استقلال در حاشیه 
تمرین عصر سه شنبه این تیم درباره آخرین وضعیت خودش 
در این باشگاه، مشکلات حقوقی و اداری، شایعات برکناری 
کادر فنی و... سخن گفت که گزیده ای از صحبت های وی در 

ادامه می آید:
* من از شنبه هفته گذشته در باشگاه استقلال هستم در 
این مدت بیشتر دنبال کارهای باشگاه بودیم و به مسائل مختلف 
سر و سامان دادیم. این مشکلات که به آنها تلاش کردیم سر و 
سامان دهیم مسائل مختلفی از جمله کارهای حقوقی و اداری 
بود.  من امروز )دیروز( یک جلسه با شهردار منطقه 18 برای 
ورزشگاه امام رضا داشتم. آن ورزشگاه مشکلات عدیده ای دارد 
و قرار شده 3 میلیارد اعتبار برای بازسازی آن جا تخصیص داده 
شود. تا نواقص برطرف شود. تمرین در کمپ حجازی شاید 
با اعتراض برخی از همسایگان روبه رو شود به هر حال آن جا 
سروصدا دارد. حرف آقای منصوریان این است که من یک 
چمن خوب و سالن بدنسازی می خواهم فرقی برایم ندارد کجا 
باشد. امکانات ورزشگاه امام رضا بهتر از کمپ حجازی است. 
ما تلاش داریم تا آنجا را آماده کنیم و طی یک زمان بندی کار 

را جلو ببریم.
* درباره نتایج ضعیف این تیم در دو بازی تدارکاتی 
اخیر و اینکه گفته می شود منصوریان در صورت شکست 

برابر پرسپولیس برکنار می شود و اخیرا حسن زمانی عضو 
هیئت مدیره آبی ها بر این نکته تاکید کرده است، باید بگویم 
ما خودمان این کاره ایم. تازه وارد کار نشده ایم که چیزی را 
ندانیم. هیچ جای دنیا این گونه نیست که یک مربی را بیاورند 
و بعد از دو سه ماه برکنارش کنند. آقای منصوریان وقتی 
که آمد تغییرات زیادی در استقلال رخ داد. بازیکنان زیادی 
رفتند و آمدند. انسجام تیمی از بین رفت. حالا خوشبختانه 

لیگ تعطیل است و تیم خودش را آماده می کند. در مجموع 
فکر می کنم آقای منصوریان می تواند نتیجه بگیرد. در دربی 
چه برنده باشیم چه بازنده، منصوریان سر جایش هست. آقای 
زمانی در مقامی نیست که بخواهد در این باره صحبت کند. 
کجای دنیا عضو هیئت مدیره می تواند تصمیم نهایی بگیرد. 
تصمیم نهایی با مدیرعامل است. من قاطعانه می گویم که هیچ 
جای دنیا به این شکل نیست که وقتی با مربی قرارداد دارد، 
او را به سرعت برکنار کنند. مردانه هم نیست بعد از چند 
بازی مربی ای که امتحان پس داده است را برکنار کنیم. من 

از ایشان تا پایان لیگ با هر نتیجه ای حمایت می کنم. تا زمانی 
که من هستم در خدمت او هستم. اینکه یک بازی ببازد او 
را برکنار کنیم این اتفاق رخ نخواهد داد. اگر 4 عضو هیئت 
مدیره به نتیجه ای برسند به من می گویند ولی تصمیم نهایی 

با من است.
* درباره کسر امتیاز از استقلال نیز باید به این موضوع 
اشاره کنم که وضعیت هنکه در کمیته حل اختلاف است. 
از آنجا به کمیته انضباطی می رود و در آن کمیته باز هم به 
ما وقت می دهند و هیچ کسر امتیازی از ما صورت نمی گیرد. 
پرونده ای که به کمیته انضباطی برود و ما را محکوم کند باید 
پول را بدهیم. ما به فدراسیون هم گفته ایم که منتظر ابلاغ 
کمیته حل اختلاف فیفا هستیم. آقای مانوسی فر کارهای 

حقوقی ما را خواهند کرد.
*فعلا معلوم نیست که با تیم ملی فوتسال به جام جهانی 
بروم. بازی های تیم ملی فوتسال راهفته آینده در مشهد از 
نزدیک خواهم دید.ممکن است اگر وقت کنم به جام جهانی 
بروم چون بازیکنان تیم ملی به من پیام می دهند که حاج آقا 

بیا. آقای کفاشیان هم از طریق فیفا به جام جهانی می روند.
* در حال حاضر با پادوانی در حال مذاکره با او هستیم و 
کارها را پیش می بریم. یک بازیکن را هم امروز آقای منصوریان 
به ما پیشنهاد کرد که قرار است از تیم نفت به جمع ما اضافه 
شود. البته اسمش را نمی گویم چون شاید خود آقای منصوریان 
صلاح نداند ولی درباره پادوانی باید بگویم که این بازیکن از 
طریق فیفا آزاد اعلام شده است. البته باید رضایتنامه سپاهان را 
به دلیل مسائل مالی بگیرد و ما این کار را هم به خود او محول 

کردیم. به او گفتیم رضایتنامه ات را بگیر و به استقلال بیا.

هواداران تیم فوتبال سلتیک با جمع آوری کمک های خیریه، اقدام اتحادیه فوتبال اروپا را برای جریمه کردن 
آنها در بازی اروپایی اخیرشان تلافی کردند.

به دنبال جریمه شدن باشگاه سلتیک از سوی کمیته انضباطی اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( به دلیل حمایت  طرفدارانش 
از مردم فلسطین، هواداران این تیم به شیوه ای جالب به نهاد حاکم بر فوتبال قاره سبز دهن کجی کردند و در یک اقدام 
خیریه برای مردم فلسطین کمک مالی جمع آوری کردند.صدها هوادار سلتیک چهارشنبه هفته گذشته قبل و در جریان 
بازی تیم  محبوب شان برابر نماینده رژیم اشغالگر قدس در دور رفت پلی آف لیگ قهرمانان اروپا، در خارج و داخل ورزشگاه 
سلتیک پارک، پرچم فلسطین را به اهتزاز درآوردند که این حرکت آنها از سوی یوفا یک اقدام سیاسی و غیرورزشی قلمداد 
و منجر به جریمه باشگاه سلتیک شد. هواداران سلتیک هم برای تلافی کردن مجازات یوفا، در یک کمپین اینترنتی برای 
جمع آوری 75 هزار پوند کمک خیریه برای مردم فلسطین اقدام کردند که یکی از اهداف آن تأمین مخارج پزشکی و تأمین 
سلامت آن دسته از کسانی بود که قربانی حملات رژیم اشغالگر قدس شده اند. در عرض کمتر از 24 ساعت پس از شکل گیری 
کمپین هواداران سلتیک، مبلغ کمک های خیریه ای که برای مردم فلسطین جمع آوری شد به بیش از 80 هزار پوند رسید، 
یعنی پنج هزار پوند بیش از رقمی که در نظر گرفته شده بود. تیم فوتبال سلتیک با وجود آنکه در بازی برگشت میهمان 
نماینده رژیم اشغالگر قدس است، شانس زیادی برای ناکام گذاشتن این تیم در مسیر رسیدن به مرحله گروهی لیگ قهرمانان 

اروپا دارد، چرا که در بازی رفت موفق شد حریفش را با نتیجه 5 بر 2 شکست دهد.

دهن کجی هواداران سلتیک به یوفا با کمک به مردم فلسطین

فغانی: سقف آرزوهایم قضاوت فینال جام جهانی است
داور بین المللی فوتبال ایران گفت: سقف آرزوهایم قضاوت فینال جام 
جهانی است، اما در روزهای اول به این آرزویم می خندیدند. علیرضا فغانی، داور 
بین المللی فوتبال کشورمان پس از قضاوت مطلوب در فینال المپیک 2016 
بامداد دیروز به همراه دستیارانش به ایران برگشتند و مورد استقبال مسئولان 
و برخی از هواداران قرار گرفتند. فغانی پس از حضور در فرودگاه امام خمینی 
در جمع خبرنگاران تاکید کرد: خیلی خوشحالم که در فینال المپیک به عنوان 
یک ایرانی حضور داشتم. داوری ما در فینال المپیک درست مثل عملکردمان 
در فوتبال ایران بود. سعی کردیم بدون استرس و بی توجه به هیچ حاشیه ای 
مسابقات را قضاوت کنیم. وی در پاسخ به این سوال که پس از قضاوت در فینال 
المپیک، حالا سقف آرزوهایش در داوری فوتبال چیست، عنوان کرد: سقف 
آرزوهایم را قضاوت در فینال جام جهانی قرار داده ام و برای رسیدن به این 
آرزو باید حداکثر تلاشم را انجام بدهم. ما از روز اول که آمدیم همین هدف را 
داشتیم و اوایل وقتی این هدف را می گفتیم به ما می خندیدند.داور بین المللی 
کشورمان خاطرنشان کرد: در مسابقات المپیک همه داوران را به یک چشم نگاه 
کردند و هر کسی که قضاوتی خوب در مراحل اول داشت را بررسی کرده و تیم 
داوری ایرانی برای قضاوت در فینال المپیک انتخاب شد. چون برای آنها بیشتر 

کیفیت مهم بود.
تهران میزبان عراق در انتخابی جام جهانی ۲018

کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست عراقی ها برای تغییر میزبان خود در 
انتخابی جام جهانی 2018 روسیه از مشهد به تهران موافقت کرد. فدراسیون 
فوتبال عراق پیش از این مشهد را به عنوان میزبان بازی های خود در انتخابی 
جام جهانی 2018 روسیه انتخاب کرده بود اما به یکباره تصمیم گرفت که تغییر 
موضع بدهد و تهران را به عنوان میزبان انتخاب کند.کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با درخواست عراق برای تغییر مکان میزبانی از مشهد به عراق موافقت و تاکید 
کرد به غیر از بازی برابر تیم ملی فوتبال عربستان، همه بازی هایی که عراق 
میزبان است، در تهران برگزار خواهد شد. عراق برای دیدار برابر تیم ملی فوتبال 
عربستان، مالزی را به عنوان میزبان خود انتخاب کرد. این در حالی است که 
سعودی ها هنوز میزبان بی طرف خود را انتخاب نکردند.تیم ملی فوتبال عراق 
در گروه A با تیم های ژاپن، استرالیا، عربستان، تایلند و امارات همگروه است و 
در نخستین دیدار خود به مصاف استرالیا خواهد رفت و بعد از آن در مالزی به 

مصاف تیم ملی فوتبال عربستان می رود.
مسلمان در کمیته اخلاق 

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال حاضر 
شد. محسن مسلمان که به دلیل برخی مسائل انضباطی به کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال احضار شده بود، عصر دیروز در این کمیته حاضر شد. مسلمان 
بعد از ارائه توضیحات و هنگام خارج شدن از جلسه به خبرنگاران گفت: جلسه 
خوبی داشتیم، اما چون نمی خواهم وارد مسائل حاشیه ای شوم صحبتی ندارم. 
او همچنین تأکید کرد که احتمال دارد باز هم در کمیته اخلاق فدراسیون 

حضور یابد.
پیروزی تیم ملی فوتسال ایران مقابل ژاپن

تیم ملی فوتسال ایران سومین و آخرین بازی خود در تورنمنت تایلند را 
با پیروزی پشت سر گذاشت.تیم ملی فوتسال ایران در سومین بازی خود در 
تورنمنت چهار جانبه تایلند از ساعت 14:30 دیروز در ورزشگاه بانکوک آرنا به 
مصاف ژاپن رفت و در پایان با نتیجه چهار بر دو به برتری رسید. گل های ایران 
را در این بازی فرهاد توکلی، محمد طاهری )2 گل( و مهران عالیقدر به ثمر 
رساندند. همچنین حسین طیبی به دلیل مصدومیت و محمدرضاسنگ سفیدی 
و افشین کاظمی به دلیل محرومیت در این بازی غایب بودند. تیم ملی فوتسال 
ایران در دو بازی قبل خود نیز مقابل قزاقستان به تساوی و مقابل تایلند شکست 
خورده بود. کاروان تیم ملی فردا به ایران باز می گردد تا آماده برگزاری دو دیدار 
دوستانه مقابل ازبکستان شود. این دو بازی در تاریخ های هفت و هشت شهریور 

در مشهد برگزار می شود.
توقف پرسپولیس مقابل حریف سمنانی

تیم پرسپولیس مقابل تیم دسته دومی هف سمنان متوقف شد.پرسپولیس 
در دومین بازی دوستانه خود در تعطیلات از ساعت 18 عصر دیروز در ورزشگاه 
شهید کاظمی به مصاف تیم هف سمنان رفت که این دیدار با نتیجه یک بر یک 
به پایان رسید. تک گل سرخپوشان را پریمیوف به ثمر رساند. در نیمه دوم این 
دیدار و در دقیقه 75 تیم هف موفق به گلزنی شد که داور آن را آفساید اعلام 
کرد. با این حال پرسپولیس در دقیقه 90 دروازه خود را توسط مهاجم هف باز 

شده دید تا دو تیم با تساوی به کار خود پایان دهند.

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »محمود شهبازی«
پاسداران به عنوان فریضه واجب خدمت نمایند

 شهید »محمود شهبازی« سال 1337 در اصفهان 
به دنیا آمد. وی در سمت قائم مقام فرماندهی لشکر 
27 محمد رسول الله در عملیات فتح المبین شرکت 
نمود و در همین سمت در عملیات بیت المقدس 
اندکی پیش از آزادسازی خرمشهر به شهادت رسید.

فرازی از وصیت نامه شهید:
اولین سفارش که بعنوان وصیت دارم همین 

کلمه است روحانیت، آخوند، ملا، طلبه، چقدر این کلمات ارزش دارد.  ای همه  
کسانی که سفارشم به گوش و دیده تان خواهد رسید. مبادا روحانیت را تنها 
بگذارید، بدانید که تمام تلاش ابرقدرتها در ازبین بردن اسلام و روحانیت است. 

شاهد این مدعا را در اسناد لانه جاسوسی بخوانید که چقدر آمریکا از ملا 
می ترسید، با یک نمود عینی در همین صد سال اخیر ببینید هر جا کوچکترین 

حرکت، قیامی، جنبشی شده با رهبری همین روحانیت بوده است.
باید سپاه آنچنان شود که پاسداران بعنوان فریضه واجب خدمت نمایند، نه 
به عنوان شغل، چرا که این دو بازوی ولی فقیه، سپاه و روحانیت شغلی ندارد و 

نباید سپاهی بودن و روحانی بودن را شغل حساب نمود.
 چقدر ابرقدرتها از این سپاه نو پا می ترسند، چرا که برادر سپاهی به عنوان 
فریضه وارد سپاه می گردد، نه حق مأموریت می خواهد نه فوق العاده بدی آب و 

هوا، بلکه هر کجا که سخت تر باشد وارد می شود که اجرش عظیم تر است.

اخبار کوتاه از فوتبال

*تیم ملی کشتی فرنگی جوانان بامداد روز یکشنبه هفتم شهریور ماه برای حضور در رقابت های جهانی، عازم کشور فرانسه 
می شود. رقابت های کشتی جوانان قهرمانی جهان، روزهای 9 تا 14 شهریور در شهر ماکون فرانسه برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

گفت و گو

پاسور تیم ملی والیبال ایران در المپیک می گوید به چیزهایی که مدنظرش 
بوده با تیم ملی به آن رسیده و دیگر به این تیم فکر نمی کند.

مهدی مهدوی، پاسور تیم ملی والیبال ایران در المپیک 2016 در مورد 
عملکرد تیم ملی والیبال در ریو، خداحافظی اش از تیم ملی و... سخن گفت که 

گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* به عنوان تیمی که برای نخستین بار وارد المپیک می شد، نتیجه خوبی گرفتیم، 
ولی اگر بخواهیم بازی به بازی عملکرد خود را تحلیل کنیم باید بگویم که 
هیچ کدام از بچه ها هم از عملکرد خود راضی نبودند، چون ما فقط کوبا و مصر 

را شکست دادیم.
* بازی نخست مقابل آرژانتین برای ما خیلی مهم بود. بازی اول همیشه برای ما 
مهم و تأثیرگذار بوده است. شاید اگر آرژانتین را می بردیم، سرنوشت ما در ریو 
تغییر می کرد. علاوه بر این ما باید بازی مقابل لهستان را می بردیم. من نمی دانم 
چطور آن مسابقه را باختیم، چون بازی در اختیار ما بود. هنوز باور نمی کنم که 

از لهستان شکست خوردیم.
* فشار بازی های المپیک با سایر تورنمنت ها کاملًا متفاوت است و تا در آن 
محیط قرار نگیری،  متوجه فشار زیاد آن نمی شوی. المپیک یک دنیای دیگر 
است. ما تجربه بازی در چنین محیطی را نداشتیم. المپیک برای همه ورزشکاران 
حاضر در ریو سنگین بود. در بازی مرحله یک چهارم نهایی مقابل ایتالیا هم 
تمام تلاش خودمان را کردیم، ولی زورمان نرسید. امیدوارم نسل های آینده به 

موفقیت های بزرگ تری برسند.
* درباره خداحافظی ام از تیم ملی والیبال باید بگویم که دیگر به تیم ملی فکر 
نمی کنم. من به چیزهایی که مدنظرم بود با این تیم رسیدم. درست است که در 
این مدت خیلی ها مرا اذیت کردند، مخصوصاً گزارشگرها که هر چه خواستند 
در موردم گفتند، اما آنها را به خدا می سپارم و وجدانم راحت است که هرگز 
کم کاری نکردم. من همیشه در اختیار تیم ملی بودم و از همه توانم مایه گذاشتم.

المپیک یک دنیای دیگر است
مهدوی: دیگر به تیم ملی والیبال 

فکر نمی كنم

ابلاغ وقت رسیدگی

منشی شعبه 1 دادگاه عمومی - حقوقی شهرستان شوشتر - محمدعلی فتاحی

خواهان/شاکی شرکت تعاونی اعتباری ثامن الائمه)ع( شوشتر 
دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم هاشم عالیپوریان به 
خواسته الزام به پرداخت طلب تقدیم دادگاه های عمومی 
شهرستان شهرستان شوشتر نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شوشتر واقع 
در استان خوزستان - شهرستان شوشتر - شوشتر نو - 
نرسیده به دانشگاه آزاد - دادگستری شهرستان شوشتر 
ارجاع و به کلاسه 9509986165100136 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/7/13 و ساعت 9:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و 
درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی  می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

استان خوزستان - شهرستان شوشتر - شوشتر نو - نرسیده به دانشگاه آزاد - دادگستری شهرستان شوشتر

آقای بهروز حدادی دارای شماره شناسنامه 4380045544 به شرح دادخواست به 
کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان حسن حدادی به شناسنامه 352 در تاریخ 1395/5/19 اقامتگاه 
دائمی خود در روستای خسروآباد را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- منصوره جلیلی فرزند مروتعلی به  ش ش 406 ت ت 1338 )همسر متوفی(

2- مریم حدادی فرزند حسن به ش ش 4 ت ت 1361 )دختر متوفی(
3- اعظم حدادی فرزند حسن به  ش ش 12 ت ت 1363 )دختر متوفی(

4- فاطمه حدادی فرزند حسن به ش م 5380059457 ت ت 1373 )دختر متوفی(
5- بهروز حدادی فرزند حسن به ش م 4380045544 ت ت 1368 )پسر متوفی(

6- بهمن حدادی فرزند حسن به ش ش 29 ت ت 1365 )پسر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف
شهرستان آوج

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی رونوشت آگهی حصر وراثت
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

پرونده کلاسه 118/93 برابر رأی شماره 485 مورخ 1395/3/31 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی یداللهی فرزند 
یداله بشماره شناسنامه 888 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
عمارت مسکونی به مساحت 264 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی 
پلدختر بخش 7 خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای کلبعلی روزجک محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/5/18                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/6/3

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت سهامی خاص

نام شرکت: شرکت پخت کک سبز سهامی خاص
شماره ثبت: 172714

شناسه ملی: 10102151410
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت ده صبح مورخ 1395/6/15 

در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده می باشد.
اعضاءهیئتمدیرهشرکتپختککسبزسهامیخاص
مصطفیکلانتری-محمدرضاموید

پیرو آگهی انحلال شرکت کشت و صنعت نار مهریز یزد سهامی خاص که به موجب 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 94/12/22 منحل گردیده و به شماره 
139430421636000416 اداره ثبت شرکتها ثبت در روزنامه رسمی به شماره 
20702 مورخ 95/1/16 آگهی شده است، فلذا در اجرای ماده 225 قانون اصلاح 
قسمتی از قانون تجارت، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا یا طلبی 
از شرکت دارند، دعوت می شود با در دست داشتن اصل اسناد و مدارک یا اوراق بهادار 
که حاکی از طلب خویش می باشد حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین 
آگهی شخصاً یا با ارائه وکالتنامه رسمی معتبر جهت بررسی و اقدامات لازم به مدیر 
تصفیه به نشانی: یزد- شهرستان مهریز- جاده هرفته- روبروی شهرک صنعتی مراجعه 
نموده و مدارک خود را تسلیم و رسید دریافت نمایند. این آگهی در سه نوبت به فاصله 

یک ماه در روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار کیهان درج و منتشر می گردد.
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کشت و صنعت 
نار مهریز یزد سهامی خاص )در حال تصفیه( به شماره 

ثبت ۷66 و شناسه ملی 1086180035۷

مدیر تصفیه شرکت
 کشت و صنعت نار مهریز یزد- کیوان حقیقی

)نوبت اول(

آگهیدعوتمجمععمومیعادیبطورفوقالعادهوفوقالعاده)نوبتدوم(
شرکتایثارگراننجفآبادسهامیخاصبهشمارهثبت587

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید که بعلت به حد نصاب نرسیدن جلسه نوبت 
اول مورخ 95/5/27 در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده که در روز جمعه 
95/6/19 به ترتیب در ساعات 8 و 10 صبح در محل شرکت )مجتمع بازار روز( جاده تیران تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانید.
دستور مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: انتخاب بازرسان- تعیین روزنامه شرکت- تصویب تراز مالی سال 1394

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح ماده 56 و 37 اساسنامه شرکت )حق امضاء 
هیئت مدیره( و نحوه اعلام سود سهام از ابتدا تا مورخ 95/4/30

رئیسهیئتمدیرهشرکتایثارگراننجفآباد

آگهی مفقودی کارت دانشجویی
کارت دانشجویی اینجانب بهزاد ایزدی دانشجوی مقطع 
کارشناسی پیوسته رشته عمران )عمران( به شماره دانشجویی 
91118241 از موسسه آموزش عالی جهاد دانشگاهی 

خوزستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند وانت دو کابین مزدا به شماره 
موتور FE140997 و شماره شاسی 
نام  به   NAGDPX2PN12G12661
مجید کشتکار مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سند خودروی سمند - ایکس 7 مدل 1383 به رنگ 
نقره ای روغنی، به شماره شهربانی 45-945 ب 13 
و شماره موتور 12483034394 و به شماره شاسی 
83210706 به مالکیت خانم مهرزاد پورباقری فرزند 

حسن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم هیئت امناء مجمع خیرین مدرسه ساز استان قزوین 
دعوت بعمل می آید در مجمع عمومی مورخه 95/6/13 ساعت 9 صبح که در محل 
مدیریت آموزش و پرورش ناحیه 2 قزوین واقع در شهرک ولایت - بلوار شهید 

لشگری- خیابان شهید سلیمانیان برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 1- گزارش بازرس و هیئت مدیره

2- ترمیم هیئت امنا
3- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان

محمدمهدی ارمغان - رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان قزوین

آگهی مجمع عمومی عادی مجمع خیرین مدرسه ساز استان قزوین  131SL سند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری سایپا
به شماره انتظامی 591 و 85 ایران 63 مدل 90 رنگ 
سفید روغنی شماره موتور 4332314 شماره شاسی 
S1412290203701 به مالکیت مصطفی چناری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه بهره برداری دامداری روستایی کد شناسایی 
07040406050492 و مجوز شماره 9317 
مورخ 87/8/14 نوع فعالیت گاو شیری دورگه 
بنام محمد صفری شماره شناسنامه 13 متولد 
1361 فرزند اکبر صادره از شیروان چرداول 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آقای علیرضا وفایی مهر با تسلیم دو برگ استشهاد تنظیمی دفترخانه مذکور مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ پلاک 9/1688 واقع در بخش 4 اندیمشک که در صفحه 366 دفتر 3 ذیل 
ثبت 515 بنام مشارالیه ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردید حسب اعلام متقاضی بعلت 
سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست سند المثنی را نموده است لذا بدستور تبصره ذیل ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هرکس مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک - بهادری

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک 9/1688 بخش ۴ اندیمشک

آقای علیرضا وفایی مهر با تسلیم دو برگ استشهاد تنظیمی دفترخانه 33 اندیمشک مدعی است 
که سند مالکیت ششدانگ پلاک 9/20445 واقع در بخش 4 اندیمشک که در صفحه 104 دفتر 
107 ذیل ثبت 19488 بنام مشارالیه ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 309132 صادر و 
تسلیم گردید حسب اعلام متقاضی بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست سند المثنی 
را نموده است لذا بدستور تبصره ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم 
یک نوبت آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم 
دارد در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی 

بنام مالک صادر خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک - بهادری

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک 9/۲0۴۴5 بخش ۴ اندیمشک

خواهان خانم بتول خلیلی فرزند نعمت اله دادخواستی به طرفیت خوانده آقای بهرام فرهنگی اسکی کند فرزند 
اکبر به خواسته مطالبه نفقه تقدیم دادگاه عمومی شهرستان بویین زهرا نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان بوئین زهرا واقع در شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- 
خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا ارجاع و به کلاسه 9409982831900593 ثبت گردیده 
که جهت تعیین نفقه به کارشناسی ارجاع گردیده و به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و در صورت داشتن اعتراض یا عدم 

اعتراض ظرف یک هفته به دادگاه مراجعه نماید و نفیا یا اثباتاً نظر خود را به دادگاه اعلام نماید.
مدیردفترشعبهاولدادگاهعمومی)حقوقی(دادگستریشهرستانبوئینزهرا-خوشبخت

شهرستان بوئین زهرا - بلوار امام خمینی- خیابان ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا

رونوشتآگهیحصروراثت
خانم فضه خوبان دارای شماره ملی 5099158358 به شرح دادخواست به کلاسه 
9509982894900223 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان زینب صالحی به شماره ملی 5099483984 در تاریخ 1393/3/20 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فضه خوبان دارای ش.ش 402 

دختر متوفی 2- سکینه خوبان دارای ش.ش 2261 دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 

قاضیشعبه6شورایحلاختلافشهربوئینزهراگواهی صادر خواهد شد.

ژاپن قصد دارد برای ساخت مدال های المپیک 2020 از لوازم الکترونیک بازیافتی استفاده کند.
محل برگزاری المپیک بعدی توکیو خواهد بود و مدالهای طلا و نقره و برنز بازی های تابستانی آینده از گوشی های هوشمند 
بازیافتی ساخته خواهند شد.هدف مقامات این کشور از انجام این کار نوآورانه، افزایش آگاهی های عمومی در خصوص زباله های 
الکترونیکی )e-waste(و استفاده از سیستم هایی به منظور بازیافت و استفاده مجدد از دستگاه های الکترونیکی است.بر اساس 
گزارشات به دست آمده از این کشور، در دستگاه های الکترونیکی از رده خارج ژاپنی، طلا و نقره وجود دارد که این میزان حدود 
16 تا 22 درصد از ذخایر جهانی این فلزات را تشکیل می دهند. به همین علت مسئولان این کشور به فکر افتادند تا برای المپیک 
بعدی از این ذخایر استفاده کنند.زباله های الکترونیکی در حال حاضر یکی از بزرگ ترین مشکلاتی است که محیط زیست با آن 

دست به گریبان است به طوریکه سازمان ملل آن را سریع ترین جریان زباله ای جهان نامیده است.

نحوه برگزاری لیگ برتر بسکتبال مشخص شد 

شرایط برگزاری فصل آینده لیگ برتر بسکتبال 
نهایی شد.

در حالی که فدراسیون بسکتبال از جلسه حساس سازمان 
لیگ برتر هیچ خبری منتشر نکرد، مسوولان باشگاه ها در کنار 
یکدیگر جمع شدند تا برای فصل آینده مسابقات صحبت 
کنند. در این جلسه که دیرک باوئرمان سرمربی تیم ملی، 
حامد حدادی کاپیتان تیم ملی و امیرمحمد گنجی مدیرعامل 
باشگاه مهرام هم حضور داشتند برخی موارد درباره فصل آینده 
لیگ برتر بسکتبال مشخص شد. طبق تصمیم گیری های 
انجام شده تیم ها در مرحله اول لیگ رفت و برگشت با هم 
مسابقه می دهند و جایگاهشان مشخص می شود. مرحله دوم 
لیگ در دو گروه برگزار می شود و تیم ها به صورت رفت و 
برگشت باهم مصاف می کنند. تیم های اول، سوم، پنجم، هفتم 
و نهم در گروه اول و تیم های دوم، چهارم، ششم، هشتم و 

دهم در گروه دوم به میدان می روند.بعد از برگزاری مسابقات 
در این مرحله دو تیم آخر هر گروه از لیگ حذف می شوند و 
چهار تیم اول هر گروه به مرحله پلی آف صعود می کنند که به 
صورت ضربدری باهم پیکار خواهند کرد و تیم های برنده به 

نیمه نهایی صعود خواهند کرد.
طبق نظر حاضران در جلسه هر تیم می تواند چهار بازیکن 
از سهمیه ملی بگیرد و هر تیم نیز می تواند دو بازیکن خارجی 
جذب کند که از ابتدا می توانند در میدان باشند. باشگاه ها 
باید حداکثر تا پایان دور رفت از مرحله نخست هر دو بازیکن 
خارجی خود را جذب کنند؛ اما تا قبل از مرحله نیمه نهایی 
امکان تعویض بازیکنان خارجی را دارند. هر باشگاهی هم 
که بخواهد بازیکن خارجی اش را تغییر دهد باید هزار دلار 
به حساب فدراسیون واریز کند.هنوز تعداد بازی های مرحله  

نیمه نهایی و نهایی لیگ مشخص نشده است.

تصویب استفاده از 4 سهمیه ملی و 2 بازیکن خارجی برای هر تیم

از  روس ها  فرجام خواهی  ورزش  عالی  دادگاه 
پارالمپیک  بازی های  در  محرومیت ورزشکاران شان 

20۱۶ را رد کرد.
دادگاه عالی ورزش تصمیم کمیته بین المللی پارالمپیک 
)IPC( مبنی بر محرومیت حضور ورزشکاران روسی  از حضور 
در بازی های پارالمپیک 2016 ریو را مورد تأیید قرار داد و 
فرجام خواهی روسیه را رد کرد. به این ترتیب ورزشکاران 
روسی از حضور در این بازی ها که  از دو هفته آینده به میزبانی 
ریوی برزیل آغاز خواهد شد، حضور نخواهند داشت.طبق این 
گزارش اکثر نمونه های ادرار گرفته شده از ورزشکاران روسی 
که در المپیک های تابستانی و زمستانی از اوایل سال 2011 تا 

آگوست 2015 شرکت داشته اند، دستکاری شده است، البته 
در نهایت کمیته بین المللی المپیک )IOC( با محرومیت کامل 
روسیه از حضور در بازی های المپیک ریو موافقت نکرد و مجوز 
حضور ورزشکاران پاک این کشور در بازی های المپیک ریو را 
صادر کرد. پروفسور ریچارد مک لارن با جمع آوری مستندات 
و مدارک بیشتری از دوپینگ سیستماتیک ورزشکاران روسی 
که ردپای دولت این کشور هم در آن دیده می شود، کمیته 
بین المللی پارالمپیک را متقاعد کرد که حداقل جلوی حضور 
ورزشکاران پارالمپیکی روسیه در بازی های پارالمپیک ریو را 
بگیرد. IPC نیز در نهایت محرومیت کامل کاروان پارالمپیکی 

روسیه در بازی های پارالمپیک ریو را اعلام کرد.

ساخت مدال های المپیک از زباله های الکترونیک
برگزاری قطعی پارالمپیک ۲۰۱۶ بدون روسیه

برای نخستین بار در کشور

فیبرنوریبهمنازلوشرکتهایاصفهانرسید
اصفهان- خبرنگار کیهان:

طرح اجرای فیبر نوری تا در منازل و 
شرکت ها - طوبی )FTTH( برای نخستین بار در 
کشور دیروز با حضور وزیر ارتباطات و فناوری 

اطلاعات در اصفهان افتتاح شد.
این طرح ابتدا در شهر اصفهان و با در اختیار 
قرار دادن اینترنت پهن باند تا 50 مگابیت بر ثانیه 
و درمراحل بعدی در سراسر استان اصفهان اجرا 

می شود.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان در این 
مراسم گفت: توسعه پهنای باند اینترنت باعث استفاده 
بیشتر و بهتر مردم از نسل جدید ارتباطی مانند تلفن 

همراه می شود.
حسین کشایی افزود: شرکت مخابرات اصفهان 
از چهار سال گذشته پیاده سازی طرح فیبر نوری تا 
در منازل را در دستور کار خود قرار داد و از ابتدای 
امسال سیم های مسی را در توسعه شبکه حذف و 

فیبر نوری را جایگزین آن کرد.

 )FTTH( وی طرح اجرای فیبر نوری تا در منازل
را آخرین فناوری روز دنیا در خدمت رسانی به مردم 

خواند.
در پایان این مراسم به طور همزمان 734 پروژه 
مخابراتی با صرف بالغ بر 428 میلیارد ریال اعتبار 
با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سطح 
استان اصفهان افتتاح و چندین تفاهم نامه همکاری 
بین بخش دولتی و غیردولتی در زمینه فناوری 

اطلاعات و ارتباطات منعقد شد.

این گزارش حاکی است از این طرح ها 115 
طرح مخابراتی و فناوری اطلاعات در کاشان با 
صرف 102میلیارد ریال به بهره برداری رسید. اجرای 
فیبرنوری، توسعه پهنای باند اینترنتی، اجرای 
ترانسیشن و افتتاح نسل سوم G3 شهرهای کاشان و 
قمصر و  افزایش پهنای باند کاشان به 10GB از جمله 
این طرح ها بود همچنین 16 طرح مخابراتی با صرف 
بالغ بر 95 میلیارد و 210 میلیون ریال با حضور وزیر 

ارتباطات در اردستان به بهره برداری رسید.

وزیر امور اقتصادی و دارایی از کاهش 
واردات در ایران از 72 میلیارد دلار به 
4۱میلیارد دلار و رشد 42 درصدی و افزایش 
وزنی ۱0 درصدی صادرات و مازاد تجاری 
3میلیارد دلاری در چهار ماه نخست امسال 

خبر داد.
علی طیب نیا در دیدار با نماینده ولی فقیه 
در چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه برای 
دستیابی به رشد اقتصادی باید آرامش و ثبات در 
کشور حاکم باشد و خوشبختانه امروز شاهد این 
ثبات در کشور هستیم اظهار کرد: تورم امروز در 

کشور به زیر 10 درصد رسیده است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین در جریان 
بازدید از طرح های صنعتی چهار محال و بختیاری 
در جمع خبرنگاران گفت: ورود کالای قاچاق در 
سال گذشته به کشور 15 میلیارد دلار نسبت به 

سال 93 کاهش داشت.
طیب نیا اظهار کرد: برای تقویت تولید داخلی 

باید از ورود کالای قاچاق جلوگیری شود.
وی ادامه داد: به منظور حمایت از تولید داخل 
باید تعرفه کالاهای وارداتی را افزایش داد تا تمایل 

و بهره وری و کارایی بیشتر شود.
رئیس کل گمرک کشور هم در سفر به شهرکرد 
از افزایش 10 درصدی ارزش صادرات پنج ماه 

امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
مسعود کرباسیان ارزش صادرات کالای کشور 
طی این مدت را 19 میلیارد و 100 میلیون دلار 
عنوان کرد و گفت: این میزان صادرات نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته 10 درصد افزایش نشان 

می دهد.
وی ادامه داد: امسال 50 میلیون تن کالا از 
کشور صادر شد که نسبت به سال گذشته افزایش 

25 درصدی داشته است.
کرباسیان افزود: تراز تجاری نیز با رقم 2 میلیارد 

و 400 میلیون دلار کماکان مثبت است.
وی بیان کرد: میزان صادرات پتروشیمی و 

کالاهای صنعتی نیز از رشد مطلوبی طی این مدت 
برخوردار بوده بگونه ای که صادرات پتروشیمی 
حدود 25 درصد افزایش ارزش و 56 درصد افزایش 

وزن نسبت به سال گذشته داشته است.
معاون وزیر اقتصادی و دارایی، میزان واردات 
امسال را 13 میلیون تن به ارزش 16 میلیارد 
و 700 میلیون دلار عنوان کرد و افزود: میزان 
واردات امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
سه درصد کاهش ارزش و 6 درصد کاهش وزن 

نشان می دهد.
در سفر وزیر امور اقتصادی و دارایی به شهرکرد 

40 طرح عمرانی به بهره برداری رسید.

وزیر امور اقتصادی و دارایی: برای حمایت از تولید داخل تعرفه كالاهای وارداتی باید افزایش یابد

بابل - خبرنگار کیهان:
مردم بابل پیکر جانباز 70 درصد را تشییع و به خاک 

سپردند.
شهروندان بابلی صبح دیروز پیکر شهید رمضانعلی غلام 
نتاج مقری را از مقابل بیمارستان شهید یحیی نژاد تا میدان کارگر و 
پس از آن از میدان بسیج کمربندی امیرکلا تا گلزار شهدای مقری 
کلا تشییع کردند و به خاک سپردند. رمضانعلی غلام نتاج مقری 
در سال 1359 به جبهه رفت و در منطقه گیلانغرب قطع نخاع 

شد.

تشییع پیکر پاک
جانباز  بابلی

رئیس کل گمرک کشور:
اقدام ترکمنستان در افزایش حق ترانزیت 

مغایر با معاهدات بین المللی است
رئیس کل گمرک کشور، اقدام ترکمنستان در افزایش عوارض و تعرفه 
تردد کامیون های ایرانی از این کشور را مغایر با معاهدات )کنوانسیون( 

بین المللی حمل و نقل دانست.
مسعود کرباسیان در سفر به شهرکرد در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، افزایش 
3/5 برابری حق ترانزیت و تردد کامیون های ایرانی از ترکمنستان در ماه گذشته 

را مغایر با توافق نامه بین 2 کشور عنوان کرد.
وی این اقدام ترکمنستان را عجیب خواند و ادامه داد: این در حالی است که 
10 روز گذشته رئیس گمرک ترکمنستان در سفر به تهران درخواست شبانه روزی 

شدن گمرک جمهوری اسلامی را داشت.
کرباسیان بیان کرد: گمرک ایران این درخواست را مشروط به حذف محدودیت 
تردد کامیون ها به ترکمنستان می پذیرد. وی با بیان این که این قانون، ناگهانی و 
بدون اطلاع قبلی از سوی دولت ترکمنستان وضع شده، گفت: این در حالی است 
که هر کشوری پیش از وضع قوانین بین مرزی باید دیگر کشورها را مطلع کند.

کرباسیان ادامه داد: ایران به دلیل اثرگذاری در حمل و نقل دنیا و با نیت 
خیرخواهی، مجوز ترانزیت کالا از ترکمنستان به دیگر کشورها را صادر کرده، از 
این رو فشار افزایش تعرفه ترانزیت متوجه این کشور نیست و بر دوش کشورهای 
مقصد کامیون ها و کالاهای تجاری نظیر ازبکستان، قرقیزستان و قزاقستان است.
وی با بیان این که کشورهای همسایه ترکمنستان به این اقدام، اعتراض 
کرده و عوارض خود را افزایش داده اند، افزود: کشور ایران در پاسخ به این اقدام 
ترکمنستان، وزارت راه و شهرسازی ضمن افزایش عوارض برای جلوگیری از ضرر و 
زیان شرکت های حمل و نقل ایرانی و کاهش هزینه های جابه جایی کالا، ترانشیپ 
)انتقال کالا از یک کامیون به کامیون دیگر در یک نقطه مرزی( در گمرکات کشور 
را متوقف کرده است. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان این که ایران با 
جدیت پیگیر این مسئله است، افزود: وزیر راه و شهرسازی پیشتر اعلام کرده بود، 
شرکت های حمل و نقل می توانند شکایات خود را به مراجع بین المللی ارائه دهند، 
از این رو گمرک ایران و وزارت راه و شهرسازی نیز شکایت خود را برای پیگیری 

از مسیر دیپلماتیک به وزارت امور خارجه ارائه کرده است.


